93
agens per quam fides datur est gra dei si 20
dicit fides tua quia eam deuote recepimus
& mltum eam abona conseruare Alias fides
moritur unde fides tua i. ate deuote recepta
et bea opera q̄suata te saluaz fecit vade i
pax & erua druplia roe p̄mo vade i pa
ce t̄p̄s quo ad mundu quia extrinc mundg
fuit ei quietus Nam pe 30 annos indesto
bitans aq̄ mudo nichil h̄uit face 20 va
de in pace carnis quo ad sp̄m quia extuc
taro sp̄i obediu i Cor 9 Castigo corp̄
meuz et in fruitutez redigo 30 vade i pa
ce p̄corib quo ad demm quia extrinc deo
in omnib subiecta fuit i euis q̄templa
coe persistens luc̄ maia optimaz p̄tem
degit s̄q̄ contemplatiua vitam 30 va
de in pace et̄m̄tatib quia post eiq̄ mor
tem est euis aia ab angelib in vita et̄na
honorifice deportata p̄b̄ in pace in id̄ ym̄
dormiam et requiescam hanc quadrup
licem pacem venit cristus mitte in t̄iaz
quia ip̄s no h̄t mundus et sic p̄z 7 tuz

ffo

Collegerunt pontifices et phai
sei consaliuz aduersum ihm ic̄
10 xj in hoc euageo ostendit
consumata esse nequicia iudeoz

In quo narrant quod ysaliuz collegerunt
in quo detiatuz est cristum fore firmit̄ oca
dendum & causa potissima hoc fuit sus
citacio lazari ut supra hoc illud euageo
i me^{te} patet multi iudeoz adibant ad
cristum et acedebant in euz videntes mi
raculum tam famosum et asedo no audi
tuz & io pontifices et phai aduersz ihm
consaliuz collegerunt et p̄ns euageo
narrat In quo quidam euageo duo p̄
apalic ḡmentur p̄m̄uz est iniqui con
saliuz iudeoz in p̄no euageo usque
ad sedam partem 3m est huilib recessq̄
cristi et euis disaplorum ibi ih̄us aut̄ ia
non palam ambulabat apud iudeos C
ca p̄m̄uz euageo ta facit p̄o em̄ ond̄
quo moris cristi per solempne ysaliuz in
quisita in p̄no euageo 20 ond̄ quo
fuit per semoniaz autenticz p̄mulgata
ibi ex eis vnus cor̄phas noie cū cet p̄
tifer am̄ illius ic̄ 30 ond̄ quo per q̄sm̄
delibatu fuit firmit̄ app̄bata ibi Ex illo
go die cogitauerunt ut euz occiderent
p̄o poī quo moris cristi fuit per solempne
ysaliuz inquisita ibi v̄o q̄sm̄az mortib x̄i
qua^{oz} requirebat & inuidia stultia au
delitas et auaricia ista em̄ qua^{oz} istius
consaliuz vel consaliariū extiterat isti st̄
consaliariū consalioru mudi quoz consi
lio mudi subutit̄ Na omnia mudi con
salia vel ex inuidia vel ex stultia vel ex

delitate vel ex auaricia fuit et io dissip
antuz nisi me ois deus p̄corz consaliuz
dissipat et adduat consaliariū i stul
tum finem vt dicit̄ job & quia consi
liuz istoz totalit̄ fuit mudanum
et per omnia pessimuz idem isti q̄tuoz
consaliariū in hoc consalio h̄m̄da euz
extiterunt p̄m̄uz ḡ consaliariū
fuit inuidia que aduersus ihm consali
um colligit & hoc est q̄ dicit̄ pontif
ex ires et phai sei audierit cristu sus
citasse lazaram sc̄z ix feria 6 ante 2a
mos palmarum moti inuidia sc̄p̄
ti sab̄to consaliuz collegerunt et
con^m nuerunt de quo ysalio iacob p̄
hetauit di Gen 29 Symeon et leui
uasa iniquitatis bellancia in consalio
eorum ne veniat aia mea desymeon
fuerunt phai sei de leui pontifices silz
filii iacob inuidia moti frem̄ suuz ut
euz occiderent ut patet Gen 31 de q̄
bus isti nati sunt et ideo quales p̄
tales filii 29 consaliariū fuit d̄na
stultia que in hoc consalio cepit loq̄
di quid faciemz quia hic homo iste
multa signa facit in quo dicto dup̄
stultia euidet̄ appet̄ p̄ma ē quia
despectiue loquebantur & hoc ē hic
ho no dicunt hic d̄ns vel saltem hic
p̄pha et m̄gr̄ debebant em̄ ad excell
enti nomine noiare p̄t̄ in audita eoz
opa que faciebant in consalio at̄ d̄z
tota veritas dia & pars aduersari po
tius debet fortificari qm̄ debilitari ut
sit in disputacione ut veritas melius
cogitatur Sic fecit achio coram olo
ferne sed iste sup̄bus no cognouit s̄
cum abiecit p̄t̄ quod decapitatus
fuit utz iudich 13 Sic em̄ isti iustuz
despexerunt ysa vnde nec reputam
mus sed si non reputauerunt eum
q̄ aduersus eum tam grande 2 gra
ue consaliuz collegerunt p̄t̄ quod
stulti dem̄rant̄ p̄o R̄ 26 Cur per
sequitur d̄ns meuz puluez vnu 2a
est quia noiabant b̄nficia 2 miac̄la
arta se fra et t̄m̄e ei no adherent
nec regraciaut̄ sed consalia^{oz} occide
euz et hoc est mlt̄a signa facit v̄o
recte ioh̄s bap̄ta assilauit eoz v̄p̄is
qui occidit m̄rez dicit̄ ay^t 3 6 em̄
viperarum ic̄ 29 consaliariū fuit
d̄na crudelitas que sua sit homadi
um di Si dimittimz euz sic oes ac
dent in eum magna crudelitas qm̄
quis no vult benefacē 2 alibi in
pedit ad salute Sic isti faciebant ay
23 ve vobis scribe et phai q̄ clau

Duis regnum dei aqñ homines vob aut
non in tratis y nec alios mtrare pñ
utilis Et hoc est si dimittim9 euz sic p
fecte venientem Sic or9 perfectioib ere
pla dantem Sic veritatem docente Sic
vicia corrigentem sic mada facientez
Sic corda inflamantem sic omibz bn
facientem Et nulli nocentem oes ae
dent in eum Et ne hoc faciat occidat9
Sic mag9 crudelitas talem velle occide
ne talia beneficia largiat9 se xj apittag
h9^m in panem eub et credam9 eum
deterra viuent9 39 consaliarius fuit
dñe auaricia que allegat eam mortib9
cristi di venient Romam et tollet nos
tuum locum et gentem quasi dicat de
facto suo no cure9 du mo sit in m9 di
spendim9 et grauamen sed vce dñm
tham9 eum sic talia facere peridem9
oia r9 et perab Quia romam audita
fama eub et quod mlti ppli post eum
vedunt Et voluit euz face rege tunc
bunt ne pcedat Et io mittent exaltu
maguz ad ipm capiendum et ppl9 a9
et totam gentem nram sed ipe fugi
et et nob relinquet Et tunc Romam
vati expectent vuidictam ingentem
nram Et perdent nob et ciuitate nraz
subitent et omnia boa nra tollent Et
ut dicit in Job Qui timet pruma ir
ruet super eum iux isti occidert cristu
dimentes bona tpalia perdere Sed p
cristi mortem ut dicit Iosephus mlti
maiora mala tpe titi et vespasiani
euenerunt que ipi cogitauer9 et res
et per donas perdentes tande perdi
derunt vitam metuz Ingehennay
ne ppetuo auarandi isti tnuert per
dere terra sed no celuz cor9 si no auaz
et ideo celum et terram simul perdidit
runt et auaz et cor9 Et hoc est qd dicit
mi epla hodierna Jo. A Confundant9
qui me persecantur et no qstmdare
go paucant illi et no pauca ego
Iudue super eos diem afflictioib9 2 du
plicia contricione contere eos dñe de9
nost9 sic acat pccores ubiq9 qz trena
tinet valde perdere sed no celestia
plus tmet perdere pecuniaz quam
deuz plus cor9 quam auaz plus glo
riam mundi quam celi Et io oia per
dunt Job Duces euz dormier9 nihil
sciaz affert appiet oculos 2 nihil in
ueniet Nam auaz tollit dyaz cor9
comedunt vermes et consanguinei
boa tpalia gforziantur et sic patet
quo mor9 cristu gsaluata fuit tande
dixit quidam poeta in vs9 post hoies

mortem querunt tande ta solum vnus vult
tamen Sathan vmbra posticitas re r9
20 ondituz quo fuit smata et pmulgata q
causas pontifex illoz p illo anno audita
arrigaria multoz tamqua smando et fi
nalem smam pferendo surrexit nudato
capite ut dicit Ciso dicens vob nescitis
quidqua nec cogitatis verum locut9 nesci
ens quia qui cristum nescit nec de ipso
meditator nihil fat nec aliquid cogitat
Orua ut dicit apoz ad col9 2 et idem est
in quo sunt omes thesauri sapie 2 scie dei
abstronditi et ad Rom9 sub leg9 x9 est ad
iustiaz omi credenti io ix Ego sum via
veritatis et vita Et pp hoc dicit apoz i ad
cor9 Et nichil extimau me scire me nob
nisi cristum adhuc crucifixum Or9 go isti
nesciebant cristum nec cognoscebat ideo
nichil sciebant Eit expedit vobis ut vn9
homo moriat9 q pplo et no tota gens pe
reat Et dixit Ioh9 quod ase no dixit qz
cum eet pontifex illius anni pphauit qd
dicens ppt honorem sacerdotu in quo erat
predixit per spm pphie q nram erat xpm
mori p gente iudeozum saluanda et re
dimenda vbi no q quib9 iste pphauit no
tamen fuit ppha quia no omib9 ppha est
qui futura predic9 videt9 em q causas
no peccauit hanc smaz pferendo cu fuit
pbi per spm reuelata Et dd q iste sp9 qui
yt ei reuelauit fuit mal9 ut dicit orige
Orua caaz sp9s mali testificabam9 vo
dicentes Tu es cristus filius dei ut pz ay
Sed in tot9 pphie fuit mal9 et ex parte
cause q vltim9 in tendebat mortem cristu
aliqua plaga futua in iplo cessat Si
aut fuit sp9s bonus qui hoc cause reue
lauit q expediebat cristuz mori p salu
te gentis iudeozum ut vult Ciso Emc
in tent9 pphie dupl9 fuit vnus bonus
quem huit sp9s reuelans ut v p morte
cristu gens iudeoz9 redimetur a peccat9
suis Et adya potate ac si mor9 cristu
ita deo accepta et tanti mlti pp9 cauta
tem et paaaz quam cristus in ea huit
q ppta deus omnia part iudeis 2 eoz to
talit9 libeavit ut qui adm fernu descen
debant pgea vent ad telum Orua pa
cristu et celuz appuit et in fernis expo
liauit Al9 omes vent adm fernu ppt
pccat9 huc ne nisi cristu pccat9 satisfacet
Et hoc est quod dicit expedit vob ut
vnus moriat9 v cui9 et mor9 sit tanti
niti q satisfacet addolendu oia pccat9
ppli iudeoz9 Alia9 tot9 ppls perit 2 m
dit adm fernu sed hinc int9 tu di9 cuna
geta q erat nram et expediebat q xpl9

morietur non solum p gente iudeorum sed
 p omnibus aliis om p pto q erant filii dei
 s; futuri per gram et tunc tpi per nam
 quod s; per varios errores dispersi erant
 in vniuerso orbe sed debebat adiuuari et in
 fide vniuersi dei et vna ecclia et vno bapti
 smo s; . Alias oues hco que no sunt ex h
 oule et alias oz me adduce et fiat vni
 oule et vniuersi pastoz iste fuit in tentus
 spūs sancti reuelantis Thcophylg sup
 isto verbo expedit vobis ut vniuersi ho
 moniat p pto hoc dicit praua in ten
 aone sed spūs sancti gra eius ee vfa e
 ad futuri presagium hunc intentu bo
 no hnt causas sed hnt alim malum
 ut s; per mortem cristi ppos iudaycus
 liberaret tpalit ac si vita eius eet ita
 esset ita mala q nisi occiderent euz a
 liqua plaga et flagelluz esset futuruz
 et ipm deletim et io peccabat quia
 de ppha accepit et dnmisit bonu acce
 pit spm et dnmisit rosam Ercaut
 euz mala sua debuit em diu qfideare
 a quo esset talis reuelatio et ppha et
 quib esset eius sanus in tellectu i s; x
 nolite om spm acedere Sed pbac vtz
 et spūs ex deo sit Sed ipe e causas in
 tantu morte cristi desideabat q non
 disint deim tentu ppha sed ptulit se
 tentiam mortis gra cristum taq sibi
 per spm reuelatam Et sic pz quo mors
 cristi fuit smata et pmulgata zo hec
 sma fuit ab omib; appbata et qfirm
 ata et deo ex illo de est et dnceps co
 gitauerunt et ordinauerit quo posset
 eum occidere et delere et sic pz pnu
 pnapale Sed quia bonu est nob aliq
 tuluz nos hic esse videamus qz expedi
 ebat quod cristus moreretur nota go
 q i xiii causas fuit ncm et expedieb
 cristum mori Et pmo ut huanu gen
 apccoz sordibus lauaret apoc. i Qui
 dilexit nos et lauit nos apccib nris in
 sanguine suo s; sicut cardus per con
 sumptem sui purgat et complet pa
 nuz Sic cristus persuan mortem ab
 sterisit rubiginem peccorum malat. 3.
 Et ipe quasi herba fulloni et purga
 ut filius leui Est em pcam macula
 ita fortis q non nisi persanguie cristi
 abstergi pot zo ut ho de pte dya
 eripe hcbi ut per mortem destrueret
 eum qui hebat mortis qmpm dya liz
 s; sicut fortis armatoz custodit aluz
 suuz qupace sunt omnia que possidet
 Si aut foraoz supueniens ic ut d; luc
 xi Sic fecit cristu quia duz dya i puta
 ut euz viasse in morte victus fuit ab

eo et in inferno ligato et spolia eius s
 homines quos in inferno detinebat s
 ab eo violenti crepti iuauce em dya co
 fluxit atz cristo et illud est ab eo deuictu
 Aug; manu meam et affixa cruce de
 bellauit areab potates zo ut morte x
 mors nra opus dya destrueret p s; 3.
 In hoc apparuit filius dei ut dissoluat
 opa dya opus dya est mors qz ut dicit
 in libro sapie deus mortem no fecit q
 duz cristus moreretur destruxit du petz
 tam mortis deleuit delecta aut ca dele
 effectus mors n delecta est quia amp
 lius non detinet homines in morte pe
 ne in fern Sic Qui mortem nraz mo
 uendo destruxit osce 17. Et mors tu
 a o mors et hoc petit se. A In epla ho
 dierna d sana me dne et saluabor sal
 uuz me fac et saluus ero qm s; sicut
 pellicanus dnm suscitatur filios pauce
 do se vstro in pectore et sanguie sup
 eos fundendo ipe debilitatur ad mor
 tem sic cristus volens nob a morte erip
 ere effudit sanguie suuz totu et mor
 tuus est quia vita in sanguie maet
 ps similis factus sum pellicano soli
 tudinis ic s; ut vtus pca que gra
 uoem mualuerat minuire Rom ve
 tq homo in sil auasibus est s; cu zo
 ut destruc corpus peccati ut ultra
 no suuamus pccato vtz est gaurisna
 carnis que in cruce affixa est ut dest
 atuz cori peccati et congeries et fortitu
 do pccoz ut nobis no dmet. Exultiga
 in cruce pccatoz dnat ppta d; apo
 ad gal i cruce affixus sum cruce hoc figu
 raunt spens suspensy in palo ut dicit
 Aug; quia spens suspensus in palo e
 pccato affixus in cruce s; sicut feruoz
 aque bilientis minuit aqua frigida sic
 feruorem pccati qui est ex gaurisna car
 nis pcedit cristu in ubi dnm ipaz carne
 persuan deitate tetigit et ipam cruce a
 ffixit Sic nome ardorem refrigerat
 eos et ppta in altuz cristu cruce affixu e
 ut facit umbram hoi estuanti Sane
 sub umbra is qua desideraueraz sedi
 to ut sancti in limbo detenti inde ed
 uerunt zach; qcu aut in sanguie testi
 tu eduxist uatob delacu in quo no eat
 aqua s; sicut filii detinet in cruce
 re p dento pentuz nec inde egredi pot
 nisi debito p soluto sic sancti p reb p
 debito qmoruz pentuz detinebantur
 in huius limbo no in gredi poterant n
 pcam soluet quod cristu in morte sua
 soluit per qua acquisiuit mitu filiu
 Et io no aluz nisi per in finitu mituz
 soluz poterat et io oportebat deum
 hoiez fieri qui tale debuit expidnet

pmq ei ho acquire no potuit mitum
infantum So ut dei caritas per qua ho
reconaliatus est deo inuic miraz Ro
Comendat deus caritatem suaz i nob
qm ai inuic essent reconaliati sic
per mortem filii eius Em sicut abra
ham no pendo vno filio suo appuit
maxima obediencia eius atq hor
ita dnm deus pat tradet vngentu
suis admorte su n maria caritas
denrata Gen 22 nmic ggnou qti
meas deuz i cognosce feci 10 ut ho
ad die amorem vehemencius accedet
in super omnia aabilem te reddidit hoc
ihu calice que bibistis opus pedem
pituis me Em sicut super oia delz
amari cristq qui mortuus est ut nob
vitam que et gloie largiret 10 ego
sum qui do vitam mudo s ut exo
paciendi homo pleretur p pet et
cristq passus est p nobis nobis relinq
uens exm ut sequam refugia ei 9 Em
sicut rex ponit se in pnapali aciei
aiat omb adforibus dicandu n ali
quis deato ht miaz fugiendi sic et
cristus dum pimalia adusa transi
uit et tandem penosam morte sub
sternit ombus dedit exm paciendi
similit fortis dicand i pet x igit
passo in carne et nob eadem cogita
coe armanu Et hoc est q dicit nepla
hodierna Ego no sum turbata sepa
storem sequens delicatus vmo effem
nata est miles qui dno suo eute ad
belluz vult lasauire in lecto Na sic fe
vriab ethcus qui nullo domu sua in
trare voluit nec in lecto iace iob
priape miliae in exatu subpapillone
morante ut patet 2 R xi qui ut ian
ua celi ombus appet 2 yf dabo clau
es domu ad m cruce sup hiteruz eius
Sux aux on dicit clauis domu ad q
pym aptuz est celum quod e domu
dauid et omni fideluz roe opaconuz
vt ad q cristus dum sup huerez i mo
re substinuit celu apparuit Em pd
sanfon moriens debellauit inimicos
et per gub pto suo portab appuit q
extime sequenti masut Sic cristus
moriendo debellauit inimicos i rap
uit paradisu et p gub possug dnceps
seari mane 10 Confidete qz ego vi
ci mudum i mudanos i micos mros
cristo ut caa sponsa xi dms maxis
diuicib ditaret 10 12 Si ego exaltatq
fucro atra s per mortem caris oia
traham adme qm i traham hoiz q
est oia Qui partipacionem ai oibz
ht ut dicit sic adme i adparto
bonoz meoz que pmaxia boia sut

Em sicut vir moriens dimittit uxorem
sua dncz totius domu sue Sic cristq
moriens carie sponse relinquit totu thesa
uro graz suaz et vntu et donoz spuz
sancti et mituz passionis sue q caa cot
tidie p baptisnu et indulgencas appli
cat ad fideles file exo de alexand qui
moriens regnu suuz dimisit puerz suos
ut pz in machi 1 Sic cristq regnu suu fi
delibus suis dedit luc 22 Et dispono vo
bis sicut disposuit michi pat meg reg
nuz ut edatis et bibatis sup mensam
mea in regno meo xi ut spuz sanctq
fidelibus mittetur per quem de iccpb
spualit viuentia 10 16 Exodit ut ego
vadam i ut ego moriar Si em non
abiero pactuz non veniet aduob i si pe
nitencas corporalem ab oculis mris p mor
tem no subtraho vos admuisibile spm
non pduco vt spualit viuatib Em ut
sicut puer cleuet alacte 2 apnaa mro
effiatuz in disciplinauz Sic apli 2 cozo
sequaces no didicissent spualit viuere
sed carnalem amorem huisse nisi xpg
per mortem eius per suam pnaaz sub
traxisset hoc aut figuratuz fuit in eo
q septua refert q qn abraham ablac
tuit ysac et venit ad mensam feat gra
de quiuuz plenaa ut pz Gen 21 Et ana
qn samuelem ablacauit adduxit eum
ad templum cuz magnus munibz ut ibi
uigit moraretuz ut p 31 R 1 xu ut ipe
cristus ad gloiaz resurrectionis exalta
retur luc vltio Nonne sic oportuit pa
ti cristum et ita intra in gloiaz suaz
Em huuz ipe cristq ponit dicens i qua
nu fumentu cadens intra mortu fuit
quid solu manet Si aut mortu fuit
mltuz fructum auferret quia resurrexit
puleo am folius virentibz 2 in spica
Sic cristq no resurrexisset ad corpoc
gloioso nisi pub mortuus extitisset
Et apq pt ad cor Resurrectio cristi e ca
me resurrectionis et si resurrexit ipe et
nob resurgemus Quia sic moriendo
mortem nram destruxit ut dictu est
ita resurgendo vitam repauit ideo ipe
resurgente mlta cora sanctoz ad eo sur
rexerunt ut dr ayt 1 Et spca possug
dicit q no mortuus est ut gloisq resur
get 2 no caa suscitaret in core gloisq
Rom 8 mortuus est p pna nra et re
surrexit p iustiam nram iustificacoem
ut sz iustificati gra eius resurgat i core
gloisq 10 ut scriptura que produxit in
placet ay 1 Jota vnu aut vnu apex
no ptibit a lege donec omnia fiant 10 19
hec aut facta sunt ut septua implet
Em sicut rex iustq potius vult filiu
suz mori qua pmissioz de filio suo que
saad i mstro finauit no fuet sic dnb

97
patet pmissione desilio suo per scriptura
suam et sacram firmata voluit oio ma
nie et firmam ratam tenere Et potius
voluit filium mori quam pmissione rui
tare taliter confirmatam. p̄ juravit do
mus dauid veritatem et non frustrabit
eum desicut ven: t̄ po s̄ sedem tuam et
sic patet p̄mū principale ro pom̄ huius
recessus cristi et omib̄ discipuloz et sic p̄
secundum

scilicet

ubleuatis oculis ih̄us in celis dixit
pat̄ hora venit hora clarifica
filii tui 10 In hoc Euuan
gelo ponitur deuota cristi o
ratio Nam p̄pe mortem constituta deu
ote orauit ad patrem. h̄is oculis eleua
tis ut nob̄ in strueret deuote p̄pe morte
orare Nam orare nō indigebunt s̄ ut
nob̄ orare doceret orare voluit p̄pe mo
rtē. Circa quā orōz euuageta quā
faat p̄mo em̄ ponit pro ip̄o sua deuo
tam orōnem cristi in p̄no Euuange^o 29
quāe cristus debebat exaudiri ponitur
quandam ggruen^o et rom̄ ibi ego te
clarificauit super etiam 30 ad illud ponit
aliam ggruen^o et rom̄ manifesta no
men tuū hominibus quos dedisti michi
de mundo 30 quam ad ap̄o et eoz se
quates ponit cristi deuotam supplica
tionem Ego peib̄ rogo nō p̄mudo p̄o
30 ponit deuota orō cristi p̄ se fusa et
hoc est quod dicit subleuatis oculis in celis
ih̄us dixit t̄ ubi nota q̄ hoc clarifica
o quā cristus pro se petit soluz ad hūam
nāz pertinet r̄m quā cristus p̄ maga
parte clarificatq̄ eāt sed adhuc clarifica
restabat 10 12 Et clarificauit et ih̄m clar
ficabo Nam clarificatq̄ suat̄ in natiuit̄e
q̄ angeli asserunt pastorib̄ di Euua
gelisō vobis gaudium magnū luc̄ 2 s̄
adoracione magnoz q̄ p̄entes a
dorauerūt eum 3 s̄ Ite in eiectioe demo
nūz q̄ exhibant demonia amltis dicen
cia tu es cristus filius dei luc̄ 9 Ite in
bapt̄o q̄ sp̄us sanctus in spe columbe a
pp̄uit sup̄ caput eius et vox pat̄ris in
tonuit dicens hic est filius meus 3 s̄
Ite in transfiguratione q̄ app̄uit illis mo
yses et hely et vox demibe fra e hic e
filius meus dilectus 3 s̄ Ite in mar
translacione q̄ imp̄auit mari et fra
est tranquillitas magna et dixit illi
denam vere filius dei es 3 s̄ Ite in pa
uū et piscū multiplicacione q̄ ex q̄m
p̄ p̄am̄ et duob̄ piscibus quib̄ mili
a hom̄ facauit 10 6 Ite in resuscitacione
mortuoz et sanacione infirmoz avarū
languoribus in quib̄ oib̄ fuit adeo
glorificatq̄ q̄ in ip̄is dare app̄uit verq̄

deus restabat 30 q̄m ih̄m clarifica
i quibusdam aliis in passioe r̄ne asce
sione et sp̄us sancti missione Et hic ih̄us
p̄ sua hūilitate petebat ut ih̄m in passio
ne et r̄ne et ascensioe sp̄us sancti mi
ssione clarificaretur i dare monstraret
q̄ cet̄ verus filius dei deo patri cōgl̄is
in quibus pro sua reuētia fuit plene
exaudita Nam clarificatq̄ fuit in passi
one q̄n sol̄ obscuratq̄ est et petre scisse
fuit et monumenta apta sūt 2 velu
templi scissum Et p̄t̄ que oia contuio
qui ex aduerso stabat dixit vere filius
dei erat iste 3 s̄ 11 Clarificatq̄ fuit in
r̄ne q̄n ligato lūasero in inferno inde
sanctoꝝ dūoz extractus gloriōsā aīa
et core reflexit deuicta morte 2 om̄
potate adeptā 3 s̄ 28 data est michi
om̄s potas m̄ celo et m̄ tra clarificatq̄
fuit in sp̄us sancti missione q̄n sp̄us s̄
adueniens illustrauit metes discipuloꝝ
ut cognoscerent eum et p̄dicaret̄ ee filius
dei et verum deū Clarificatq̄ fuit i asce
sione q̄n amctis videntibus celū atq̄
magna glōia introuit d̄c̄ i videntib̄
illis eleuatq̄ est quod an̄ p̄a^o nō cog
nouerunt vnde verba que hic subiung
unt̄ s̄ q̄ ip̄i acceperūt et cognouerunt
vere quā ate exiui 2 crediderūt q̄ tu
me misisti accipienda sūt p̄ t̄pe futū
o p̄ missionē sp̄us sancti et nō p̄ t̄pe
illo quā audum erant tales quales
illos dicebat ut dicit Auḡg vnd̄ p̄ hoc
verba cristus ait Tanto t̄pe vobiscū
sum et nō agnouistis me Sic 30 s̄m
quedam opera huana cristus in q̄m ho
petiit clarificare ap̄ie s̄m que etiam
ip̄e cristus in quantum deus clarificat se
ip̄us Et hoc est quod dicit hic in sc̄g
Om̄a mea tua sūt et om̄a tua mea
sūt q̄ idem velle idem posse idē nos
se et in utroq̄ sūt s̄m Et quedā op̄a
huana cristi ego clarificauit deū in h̄
s̄ quā om̄e quod deus p̄ dedit eis
Sicut dedisti eis potatem om̄s carū 2
om̄s hom̄is ita cristus dedit om̄ib̄ ill
vitam et̄nam 10 In hoc clarificatq̄ est
pat̄ meus ut fructū plūm̄ offerat̄
et efficiem̄ mei discipuli et sic patet
p̄m̄ In quo im̄tam̄ ad xpm̄ ritandum
Nam p̄pe mortem quod est totū t̄pus
vite t̄pus in quo semp̄ in morte sum̄
iux̄ illud 10 A temp̄ m̄m̄ s̄ p̄e pat̄uz
quā iam sc̄arib̄ ad radicem arboris
posita est 3 s̄ p̄t̄ q̄ tantāq̄ media
vita in morte sum̄ dem̄ ocl̄o m̄
ad celum leuare taquā ad locū m̄
v̄tūdm̄ et quietis 10 8 leuauit

corda in manibus alio promchis hietu o-
ratio nra coram deo unde dixit quodam
poeta dum ea no orat in vanu lingua lab-
orat & quod celum ubi deus gloriatur hntat
sit locus nre quietis duo demrauit & na
et quementia po ondit hoc na que est
primus motus et quietus quietis in unoq
q Nam quelz res ad locum u nra quiet
at naturalit morit ut ignis pfitur et ter-
ra deorsum et aqua ad mare sed ho non
pot quiescere nisi in deo et ideo ho na
mo quod aut no pot quiescere nisi in deo
patet quantum ad intellectum et quatu
ad voluntatem in teq no quiescit donec
oq virtute in telligat quam in solo deo
est intellige Similiter volens perfectus
bonu hie desiderat quod est in solo deo
et ideo nisi in celo az demq sumq per
gloriam non possimq congruere Augu
feastu nob domo dete venie et inq etu
est cor nrm donec requiescat in te p
faciatu az appuit gloria tua & sic p
q ho habet naturalit in dinationem
eundi ad celum quia in hoc mundo quies-
cere no pot cu ibi no inueniat q cup-
it Item in mundo no pot quiescere qz
gruuz no pot quiescere qz ut ignis
aqua Sed totq mundq est in continuo in-
otu nec aliqua stabilitas in bonis nae
nec in bonis nae nec in bonis gre i co-
mumentur Job 31 Et miq in eode sta-
tu permanet qz quies homis no pot
esse in mundo quia ut dicit Sic qui la-
benti in mti nre est ut tuz labente la-
bat azich 2 Surgite et ite quia hietis
hic requiem so ul in mundo pressuras
habitis in me aut pace 2o hoc ondit
quementia Gruch em res debet ee i lo-
co sibi quementi Alia aut homis e in
mortalis et phi probant et septua testa
go post sepacionem acoe debet ee i lo-
co sibi conuenienti Qria aut sut loca q
celum mdg et firmis sed aia fm sui nra
no debet esse in in sermo quia ibi no est
nisi malum deus aut nichil ad matu
pducit ymo ad bonu Gen 1 vidit deus
munda que fecerat et erat valde boa sicut
no debet manere in mundo qz mdg est
corporalis 2 corruptibilis aia aut in cor-
et in corruptibilis locq aut et locatq
debent ee pportioaria go aia dz esse i
celo quod est in corruptibile sicut ipa hoc
dz az ee quientis sit Gruchus habent
candem nam dz eundem locq hie sed
angls et aia queniunt in na qz spub
sunt go sicut celu est locq agloro ita
debet ee aiaz Et io exanglis 2 auabq

uinitas celestis debet gstitui ut dicit qz
mi hoc est quib alia rone quia vbi e caput
decens est ee membra caput aut nrm e
cristq ut dicit apo ad hebr qui in celo ma-
net go et nob qui sumq eub membra ibi
ee demq Et p quib celum desiderat demus
sicut man ppetuaz ma sionem so ul pater
quos dedisti michi volo ut vbi ego su et
illi sint meaz leuemq go km om dico
dlos mentis dicentes pat clausa filios
tuos quos tibi per gram adoptasti quia
mlta fortit nob abvmbraunt Nam roro
dan i mazo abvmbraunt meoriam que
facta est ad dei beneficia recolloda in
telligere errores et vera fide carere in te
obvmbraat qui factus est ad verum cong-
nostenduz velle transitoia bona 2 falla-
ces dicit abvmbraat voluntate que fra-
est ad perfectum bonuz amanduz 2 possi-
denduz Et sile az in omibq poterit am-
tam in tioibus qua extioibq quia si in
psserimq omes appetunt fortit obvmb-
brate et sic patet pm 2o ponit queda
quementia sine oro quar xpus debet
exaudire 2 clausari i do que e qz xpus
in quantum ho deum clausavit i mdo
que clausa onditur in gsumaco opib
quod cristq pfectat in voluntate dei na
in carnata est 2 homies dormit 2 peib
mortuus est et resurrexit Et h oia x pa-
fecit fm quod deus pat ei constituit
Et quauis her omnia cristq mundu pfe-
cerat qm her oia loquebat tu q i pxio-
ciat fienda et firmu pportu hebat ca-
pessiaendi adeo iam dicit ee facta ut dicit
Augu Et hoc est quod dicit ego te clausi-
caui super terram opus gsumaz i i pxi-
mo est gsuand quod dedisti michi ut fa-
nam Augu opib gsuaco ad mag az glori-
az et claritatem dei redmidaui qz i isto
ope sume deus glousatq 2 clausatq e
que glori et claritas nuqua defiaet sit
electi per illud opus sunt saluati ad ei-
laude et gla nuquam cessabunt con-
gruuz go fuit quod si cristq in qm homo
ita clausavit deum quod ego deus clausi-
ficavit cum fm humanitatem fm qz pre-
destinatq est filius dei an mundi gstituto-
nem sicut et alii electi 2 hoc est clausa-
me tu pater aputemetipm clausa qz
huam ap te i in tua predestinaco et
ordmaco anquam mundq fieret km si
voluimq clausari adeo heag 2 nob istam
congruaz ut sz deu in fab nris clausi-
cemq et gsumus opus quod nobi consti-
tuit ut facimq hoc aut est opus virtut
ut & vtuose vnuaz 2 no carna si spua

Ambulemus Apog ad Gal 7 spū ambulate
 et desideria carnis nō p̄faciē² nichō In
 dialo tibi o homo quid sit bonū et quid
 deus requirat ate vtiqz facē Judū et dili
 gē mīaz et solate ambulare cū deo toto
 faciamus go Judm denobis ipis p̄ p̄cis
 nostris et nō Judicem⁹ alios sed nos ipos
 orua ut dicit Apog j cor x Si nos met
 ipos iudicarem⁹ nō vtiqz iudicem⁹ dilig
 am⁹ facere mīaz p̄ximo qui diligit p̄xi
 mus legem implet ut dicit apog ad rom a
 bulēm⁹ sollate in matē dei quia qui aus
 todit p̄ceptum nō experietur quiddā ma
 li ut dicit in p̄a Et tunc in morte et p̄
 mortem deus clarificabit nos aut fulgebūt
 iusti sicut sol in regno patris mei et sic
 patet in 3o p̄mit² alia q̄grua sine rāō
 q̄m cristus debebat exaudiri ut adeo p̄re
 clarificaret² et est quia cristus in quantum hō
 nō solum clarificavit dīm quatu⁹ ad vitā
 factam quam facit sed car⁹ quantum ad
 doctrinam quia nom² dei quo s̄ deus erat
 pater cristi manifestavit homib⁹ quos
 deus predestinavit cristo credituros
 Nam hoc nom² deus notū erat iudeis
 p̄b notū in iudea deus sed hoc nō de⁹
 in quantum p̄ e x̄i per nāz cristus man
 festavit homibus predestinatis et pecc
 atib⁹ adeo quia cristo credituri erat et h̄
 est quod dicit manifestam² nome tuū hoib⁹
 In quantum tu es pater meus et p̄dicavi
 te p̄xim eū esse et coram cordib⁹ in fun
 di fidem quia tu es deus pater me⁹ p̄nāz
 quod usqz tunc occultum fuerat et talē
 fidem nō omib⁹ in fundi q̄ nō omi fides
 sed homib⁹ predestinatis quib⁹ gram
 tuam dedisti ut michi crederent et me
 sequerent² qui s̄ erant tui per etnā elec
 tionem et tu dedisti eos michi ut in adh
 erent et me sequerent² et iō ipi p̄mone me
 us suaverunt et veram fidem de me ha
 buerunt quia crediderunt q̄ omnia opera
 que constituisti michi ut facerem ate st̄ sicut
 apatze nolente et admate Et hoc iō quia
 verba que dedisti michi ut eos docerem
 ego dedi et docui eos et ipi itaqua boni
 discipuli p̄ceda vba recepunt et credi
 derunt mea et crediderunt quia ate ex
 iui per etnā grā gōne tanq̄m nālis fi
 lius tuus Crediderunt etiam quia in me
 insisti quasi dicat ipi etiam p̄grāz tuaz
 p̄fectam fidem de me habuerunt quia
 crediderunt me verum deū dū credide
 runt q̄ ego ate per etnā grā gōez exiui
 et crediderunt me verum hoīez dū ac
 diderunt q̄ me insisti i mi carnari fecisti
 Et hic omnia acta sunt p̄tipe futis ut di
 ctū est postquā spm̄ sanctum recepe
 rit qui eos docuit oēs vitatem Et sic

Imo q̄ cristus manifestavit deū eē p̄xim
 suū 2o ostendit eum eē v̄tutib⁹ in funte r̄
 dūm i nome eius faciebat mirabilia so
 io op̄a que ego facio in nome patris
 mei hoc sunt que testio^m p̄hibet dūe
 3o ostendit ipm̄ esse reuēcia maxē i orōe
 domica docuit ut p̄o petam⁹ nome dei
 sanctificari et exaltari q̄ s̄ sic aut ora
 bitis pater noster qui es in celis sanctifi
 cetur nomen tuū Si volum⁹ nos ergo
 et adeo clarificari hēam⁹ ista tā r̄m
 q̄grua hēam⁹ p̄o ostendam⁹ q̄ dom⁹
 est pater noster quia tunc vere facim⁹ cū
 verum timorem et honorem ad ip̄ hāc
 mus ut ipm̄ offendere super oīa tēaz
 Malach¹ vbi est timor meus si ego dō⁹
 si ego pater nisi honor meus s̄ pater⁹
 vocabis me et post me ingredi nō ces
 sabis debet em̄ fāus post vestigia pa
 tris ambulare Quidam sunt cristiani
 filii s̄ et amici cristi solo nome dō² et
 amīez solo nome amīez quib⁹ sine
 dicit² aut Amen dico vobis nescio vob
 2o ostendam⁹ eum esse sine v̄tutib⁹
 quod facim⁹ cū p̄fectam fidem ad ip̄
 hēaz quia miracula et mirabilia opa
 dei attribuitur Et ideo si p̄fectam
 fidem habuerim⁹ mirabilia faciem⁹ 1o
 Qui credit in me opera que ego faci
 o et ip̄e faciet et maiora horū faciet
 Nō em̄ legit quod cristus ad v̄bram
 sui corporis sanaret in firm⁹ sicut et
 petrus nec q̄ ad tactum tunc suscita
 ret mortuos sicut 1o Cū iata Quida
 habent fidem mortuam et valde par
 uam et iō opera magna nequint ope
 rari ymo semp sunt tepide et null⁹
 valoris feruoris q̄ quos dicit in apoc v
 tinam esse calidus aut frigidus sed q̄ tepi
 dus est in ap̄a euomere de ore meo 3o
 ut ipi maxmam reuēciaz exhibeā q̄d
 tunc facim⁹ nūz apt̄ eius amorem ab h̄is
 que p̄hibet abstīez Tunc em̄ dno summa
 reuēcia exhibet² cū sui eius 2. discipuli
 mandata eius custodiunt ut ea agūt q̄
 adhuc honorem credunt 2 tunc ver⁹ s̄
 ui et discipuli demant² 1o s̄ māsit
 in sermoe meo v̄e mei discipuli eritis
 luc² Cū vocatis me dñe dñe et nō facit
 que dico Quida horant deū labiis so
 lūz factis aut valde vitupeant v̄sp̄l⁹
 hic labiis me honoat cor aut oēs 1o
 ge est amē dñi confitent² se nosse deū
 factis aut negant quā opa infidelūz
 et sarracenoꝝ hnt 2 milia popora q̄
 dā v̄o s̄ab et dāb et p̄ omēz mo^m deū
 vituperant quā 2 deum blasphemant
 ut eis iusticie detrahunt reus p̄uaz

Nullam debent esse et gratia eius precepta toti
die et sine fine agunt Iob Curvibus ad
versus deum erecto collo et sic patet 3m
po quantum ad apostolos et eos sequentes
denotat nisi supplicatio Ego peccator ora
ui et rogavi et populus et populus Iherusalem
qui credituri erant per verbum eius vnde
eius oratio usque ad finem mundi preceps
tibus sed non primo et primo quibus mudantibus
qui nolunt accede et primo age ut salvi fiat
Iherusalem ergo oravit quos deos dedit sibi
1o per gratiam suam fecit in christum pae
dite tanquam in verum deum et in huius
modi quod sunt filii dei et filii christi inquit
deus quia una est natura et una essentia utique
et ideo omnia sunt quia et hoc est quod dicit
omnia tua mea sunt et mea tua sunt et hoc
est fides recta qua apostoli crediderunt nos
credere et hoc est quod dicit clarificatus
sum in eos quia credimus christum esse deum
et hominem et per omnia priora coeternum et coequalem
in deitatem tunc christi clarificatus
in nobis quia deus eius fides in nobis
manet sicut enim dominus noster christus erat
semper in celo et eadem gloria et maiestas
tunc in deo patet et non erat in mundo in
passivis et adversivis mundi sed sicut noster
humanam naturam christi adhuc erat in
mundo sed ad deum ibat amantibus omnibus
perpetuo liberandus Et hoc est quod dicit et
tamen non sum in mundo in passivis mundi
finitatem divinam et hoc sunt et eorum sequi
accidit in mundo sunt et in persecutione
mundi quia ut dicit apostolus 2o ad thimo
omnes qui volunt venire in christo ihesu per
secutionem patientes Et ego ad te venio
in ad tuam gloriam accedo sicut noster hu
manam in fine vero quod christus pro apostolis
et pro eis sequentibus 4to ad cor peccat ut
semper petit quia ut dicit per apostolus 1o ad
romanos huiusmodi apud patrem ihesu christum
iustus in quibus omnibus per sua reue
rentia fuit plenarie exaudita primo
enim petit ut amalo culpe consummaretur 1o
non rogo ut tollas eos de mundo sed
ut liberet eos amalo scilicet culpe nam malum
pene ipse eos mittebat et per pacem
penam corouarentur lucus Ecce ego mi
tto vos sicut oves in lupos in pacem
nam possidebitis animas vestras quod pacem
optimum opus habet ut dicit iacobus 2o
petit ut per caritatem in deo vivant
sicut ipsi unum erant ad deo patet facte
suo eos in nomine tuo quos dediti mi
hi ut sint unum sicut et nos prope dicit
apostolus ad colossenses 3 super omnia caritate habete
que est vinculum perfectioribus 3o petit
ut ad amalo non sepe nec in adversis
frangerentur peccata Ecce sathab expe

timet vos ut eos ut careret sicut tunc
Ego autem rogavi pro te ut non deficiat fides
tua in finali non subambas 1o pe
cavit ut spiritus sanctus eius daretur qui eos
in agendis diriget et in bonis operibus
confirmat 1o in Ego rogabo pacem
et alium pacatum dabit vobis qui pro vos
diriget et perficiet ac eam confirmabit
7o petit ut tandem ad caritatem per
ducantur 1o in patet quos dediti michi
velo ut videant caritatem meam Ego
tamen non sum in mundo oratio xi fuit
tante virtutis quod hoc quibus nobis accipiet
nam amalo culpe nos consummabit peccati
tatem deo nos vincet dabit nobis vir
tutem ut dyabolum et omnia adversa vin
camus agitat nobis spiritum sanctum ut in
omnibus dirigamur 2o in adventum etiam
perducatur et eadem gloria se in perpetuo per
nisi vos Amen tunc dicitur est go in san
ctis in mundo quia in mudantibus oratio
christi non funditur et non solum oratio christi
non funditur sicut patet in epistola hodie
na se quod eos suam orationem emittit ad
filios suos in famem et reducit eos in
manibus gloria dei sicut uxores eius ab
se liberis viduas viri suos nutriaunt
fame in morte in eis eorum confodiat
gladio impii audiat clamor in domi
bus eorum adducet enim super eos latentes
repente ne propter iniquitatem eorum et
peccatum eorum a facie manu delicta fiat
corruentes in conspectu tuo et in tempore
furoris tui abute eis et ideo amala di
pe non pene consummatur sed tota die
divisus peccatis turpit in voluit deop
caritatem non vivuntur et ideo non sunt
filii dei sed dyaboli et ipsi peccatis co
muniuntur virtutes superandi dyabolum
adversa non possident sed adversis fran
guntur et ad amalo in omnibus superant spiritum
sacrum non receperunt sed assidue nequa
nequit agitantur de peccato in peccatum tam
quam captivi ab eodem ducuntur ad
vitam eternam per suam bonum ab eis de se de
vatus nunquam pervenerunt sed ad in finem
supplicium eternum descenderunt quod ibi
Ihu in supplicium et mundum 2o per 2m

Quia in palmyris

Unum appropinquasset ihesus ierosolymam
in iherusalem et venisset bethphage
ad motem oliueti tunc misit
duos discipulos scilicet et 3i hore
in ecclesia duplex processio recolitur
et celebratur unaqueque que fuit amote

oluncti in ihm cum magna reuerencia
 honore de qua in euag^o agit^r qua
 caia sub fidelibus hodie reputat locu
 alta que fuit arlm usq; ad tpe passi
 omb cu magna gnumelia et dolore
 qua ecclesia recolit legendo passione
 Et hoc duo in epla gument^r Nam i eo
 cristi humilitas et exmatio et cristi ex
 altatio et gla gmet^r duo go valde q
 via era hodie sub fidelibus rutat. s.
 honorem pcessionis et gnumelya pas
 sionis super qua gunctione mirant^r
 et hoc ambo no sunt simi^r exhibitio r
 ihu cristo aliquid sibi vult mirabil^r ista
 gunctio aut aliquid cogitauerit pres
 mi pcessionem passionem addentes Naz
 pcessio applausum habet passio vero
 plautum nota go q in hac gunctione
 scz documenta abeca nobis dant^r po
 em in struim^r q tpalia huius mundi gla
 stabili no est et fiduaa mica ponedo
 no est v^r spime pcessionem passio e co
 uicta vt discas mlla mag^r letia huius
 mundi fiduaaz hie scientes q exma gau
 du luc occupt pu abecode em iplo et i
 eodem loco et quasi in eode tpe f pa
 uas diebus transactis po tu cantico
 susceptq; est pgea ad magno vitupcio
 auasixus O qua dissile benedictus qui
 venit in nomine dni et crucifige eu q
 dissile regnu est aux floeb et spime r
 quid pia Cui prius prosternit vestim
 ta alicia Ecce sub exmatur et foris mlti
 super ea ay^r 21 diuiscrut vestimenta
 mea sortem mittens Et sic per oia q
 thia mea est in luctuz et gaudiu i meo
 rem iob Gaudiu ypocrite i mundi ad
 mstor pincti im duant in bomb dieb
 suos et in pinctuz admifana defadut
 sym de illo diuite in luc qui dicebat
 Gaude aia mea hcb mltia boad reposti
 ea in q nob plimob et dan est a stul
 te aiaz tuam hac nocte repetent are
 q demones et que gqgasti q amitt
 20 mstru^r qn hcg pffeltate r glam
 ipas aduformm meoriaz tepem^r Et
 iudic bonoz ne i memor sub maloz
 deo pppitab stultoz p det eos ut di i
 pu ozua in q vnu forte r stulti qui
 nesciunt id tpare in ebriant^r r pden^r
 abeo sed capient gaudiu mundi in
 parat humido oclm metib adaduorsa
 que acide possunt pu cor sapietib i
 tristia est cor aut stultoz ibi ubi le
 ticia hoc tpanctu docuit nob hodie
 qn in tanto gaudia hnt oclm ad
 mala ulm vctura et flent dixit si

cogitasset et tu supple flet hoc etia te para
 mentum docuit in hoc q tantu horez
 in tanta humilitate suscep sup asina que
 in seruitutem pauper deputata e de
 sedendo idco nam defuit sapia q pffe
 ritate r letiaz amaritudine voluit te
 pare sed om voluptati se dedit Salom
 Ec^r Nuqua phibui cor meuz qn om
 voluptati feruet^r 30 mstruim^r ut tri
 bulacionem esse viam et glam cogno
 scamus v^r nobis km in pcessioe celeste
 reputamus glam sed in passioe dem
 onstram^r viam Act per mltas tribul
 aaciones qz nob in trare in regnu dei ay
 id omi vult post me venire q adrog
 nu abneget seipm et tollet cruce sua
 et sequit^r me sz ad cruce vnd bta ag
 ata dixit cyriano nisi diligent^r fe
 cis cambz meis i cor misicibz q tracta
 ri no possit aia mea in padisuz in tro
 cie nec granu in horco dne recondi
 tur n nisi fuit flagello aigo exussu
 nec auz optm iudicat^r nisi mltioab
 fuit in igne purgatu 20 mstruim^r q
 gaudiu mdi mltia amaritudine xpi
 rpsuz pu 18. Ritus doloe miscebit^r
 boez qua mltis amaritudinibz huc
 felicitis dulcedo est respfa huc cesq
 exubat sed est pudori degen sangnis
 hunc nobilitas notu facit sed angus
 tia rei familiaris melusq; malet esse
 ignota ille vtrq; cu plexus vitam
 celibem deflet Ille felix mpuus ozba
 tz liberis alico censum nuttur hodi
 Aluis ple letat^r filii filieq; delictis
 mestq; illacrimat id arto nemo faci
 le cu fortune sue qdicatione qcordat
 20 mstruim^r q gaudiu huius mdi ad
 dolorosuz sinez adduat na pg letaz
 pcessionem sequit^r passio dolorosa
 q nichil ditat gaudiu q fit pmo
 vtz vel gaudiu dmittit horez pe
 aduifam fortuna et vtrq; doloe ple
 nu est dep^o Ec^r xi O morib qua aa
 ra est meoria tua hoi pace hnt in
 diuicib sub et adhuc valenti capere
 abuz de 20 boez infelicissim^r genus
 in fortun^r est fuisse felicem 60 i struim^r
 quia fortuna blanda et iocunda fa
 miliaritatem ht cu hnt quos alludo
 videt^r ad quibz puicose ludit ut sic
 vana mundi possidentes na eos dme
 rorem gaudiu et de gaudio in meo
 rem gaudiu alnando transduat
 et vide^r iude cu deludit et blandiri
 teit duz puicose pstitit na hodie
 iudas valde applausit 20 et statim

20

21

22

23

24

25

3

2

60

4

ca

lx

2

60. mortalit' p'cat euz boeq fortuna cu' h'ub
quos clide' m'it' blandissima familiaita
tem h'it' stem h'unt' g'it'ud' ludum ludum
rotam volubli orbe usamub' i' fia' sumib'
et sima i' sumib' mutare gaudem' Si p'
bas. i' app'bas n're moribus si p'fide pro
essib' p'noze atq' abice p'miose uidete
Quod si nec arbitrio retineri pot' cala
mitosob fugiens sat. f. fortunaz quid e'
aliud ista fugax qua' future calamita
tatis iudicuz no' em' quod ante octob'
fitu est suffiat' m'itueri sed rex erit p'
denaa' meti' p'p' que omnia 2 m' corum
figura' a' h'om'iss' est adno' lapidari
quia tulit' dethauru' iericho ut patz
Iosue A' ierico m' t'p'ta' tur' tua 2 sigt'
m'uduz qui ut luna m'it' fatuus est
go et ut fatuus lapidari debet qui
gaudia m'it' et d'ing'it'at' 2 diu
nab' euz perquirat' hic cadit ex' de
quodam qui m' test'o relinquit' q' ce
tid' argenti' marche' darent' m' agib'
fatus qui rep'ri possit' Cui' filius vo
lens totalit' fatuz i'uenire v'it' vo
mam et vidit' ibi senatorem urbi' i' su
ria' p'li' occidi et aliu' elegi qui dum
sedet' m' throno venit iste 2 d'ans cetuz
marthab' ei obtulit' asserens ipu' fat
uissim' esse p'co q' tale dig'tez accep't
Inqua paulo an' aliq' fuerat' occis' 2
quib' m'qua' fuit' cui si fortuna accidat'
p'ca no' p'st'nat' Certe ut dicit' boeq
plea' est p'ns et ab' plea' est ex'oru' ve
tustab' Quod reges et d'm felicit' ca
lamitatem g'mutauerunt' ca' i' t'p'ib'
m'it' et m' tristia et m' longebar dia g'
m'p'mptu' p'ri' s'oli Eleuasti me et q'
m' p'et'it' venti' clifisti me valde relin
quam' go' t'm' vacua gaudia m'it' ut
ca' post' au'cem' cu' oliua 2 palma.
Cui' naq' sigt' p'maz oliua pace' et
palma victoriam' Sigo' m' hac' q'dia
gea' fatuz p'maz dep'at' et si cu' deo
fca' pacem' et p'ximo offensab' 2 as
f'm' et si d'ram' et vicia v'iam' oliua
et palma post' cruce' cudo ve'at' i'
manu' portab' Al' s'm' vab' vacuu'
et signat' sic et culuz an' domu'
qua' v'it' p'ent' no' existit' sic' de
mones de quodam iudo i'nta' cruce'
lapideam' iacente' dix' erit' ut g'g' m'
d'yalogo' narat' Cauend' est go' val
de ne' s'm' sicut' illa' vacua' f'ulnea'
habet' solum' folia' cui' arista' maled
ixit' et radiat' et sic'ata' s'z' f'ro'p'ti

aut die post hoc festum dicit matheus
factum est aug' maledictio 2 s'itacio s'it
figura' eoz' que m'usib' hoc germit'
ca' fideles Ram' oliue' i'ndigne porta
tes et flete' Cum app'iquasset' ih'us
Ierosolima' dicta' y'stona que m'p'no'
dia' s'z' i' hoc' euuag'io' s'oz' g'tment' p'
mud' est caritas' casti' et m'ia que i' gesto
rum' signe' mirant' m' p'no' euuag'io'
2 m' est' p'phale' testiom' quod m' sanctoz'
g'firmat'oe' allega' hoc aut' totu' factu'
est ut adimpletur' ic' 3m' est' app'loz'
obediencia' quem' visoz' adimple'oe'
deda' Emutes' aut' fecerunt' sicut' p'ca
perat' eis' ih'us' s'm' est' app'loz' ad x'm'
honor' 2 reue'cia' que m' p'fessioe' et i'
mult' aliis' manifestat' ibi' p'ima' at
t'uba' s'ue'rut' vestimeta' sua' m' via
usq' m' finem' euuag'io' p'o go' p'ont'
casti' caltas' et m'ia que m' gestozum'
signe' mirat' et hoc est' Cuz' app'iquas'
Ih'us' Ierosolima'z' ic' p'rim' s'ue' Ieroso
lima' visio' paab' m' p'pretat' bet'p'he
aut' v'ic' erat' sacerdotu' distans' p' m'
licare' ar'it'm' ad quem' ibant' sacerdot'
ad quiescend' m'm' completo officio' m'isti
s'm' ord'ne' v'ias' sue' ut dicit' Ieros' m'
ter'p'tatur' aut' bet'p'he' dom' 9 max
illaz' et sigt' g'fessoz' o'ib' m' fidei' ass
sione' mou' no' olu'eti' p'p' oleu' p'du'
st' altitud'ne' m'ie' dei' arista' go' ex'
m'isa' caritate' quia' nos' dilexit' app'i
quare' fecit' p' t'p' paab' dei' ad ho'ies' ac
cia' i'pe' Iheros' app'iquauit' loco' pa
s'sionis' ut' se' p'm' p' hom'ib' offerret'
hostiam' pacificam' ut' v'it' i'uda' g'ua
cia' morarem' Col' 2' pacificans' per
sangu'ez' crucis' s'ue' s'ue' que m' cel' s'ue'
que' m'it'ib' s'm'it' venit' bet'p'he' du'
veram' fidem' fecit' hoc' hom' g'fiteri'
et hom'ib' f'm' est' dom' 9 g'fessio' m' b' si
dei' et v'itatis' ad salutem' a'ie' que
dat' ad p'ub' fl'itatem' v'ndiq' eructa
vat' Rom' 10' Corde' credi' ad iusticiaz'
ore' aut' g'fessio' fit' ad salute' admo
tem' oliueti' accessit' i' admote' m'ie'
et gram' q'ni' omnia' n'ra' p'ca' pep'at'
et pena' p' p'ab' m'it' i'pe' portauit'
et i' n'ub' grac'is' 2 s'p'us' sancti' dom'ib'
et v'it'ib' nob' repleuit' 2 tande' i' ce
lesti' gla' nos' collocauit' gal' 2' At ubi
venit' plenitudo' t'p'is' quod' 2 t'p'is' g'ic'
misit' deus' filiu' suu' factu' sub lege'
ut' eos' qui' sub lege' erant' redimeret

ut adoptionem filiorum recipere hic in
fit discipulos suos ad homines aptos ab-
soluendos & hoc est quod subdit tunc
misit duos discipulos scilicet petrum & phil-
ippum ut ylaris me in me duos at misit
quia appti duo nra ad salutem homines
docere debebant scilicet fidem que per petrum
figitur vel intelligitur super cuius fide dei
ecclesia est fundata iuxta illud appt 16 Tu
es petrus et super hanc petram edifi-
cabo ecclesiam meam & opa facta que per
philippum intelliguntur quoniam ob lam-
padis interpretatur in hoc nra lampada
dum ardet ignis super oleum & figit
opus fauens in caritate factum nam
oleum in lampadibus est caritas in op-
ibus quod oleum quicquid prudentes vi-
giles sed non quicquid fatue huerunt ut
patet appt 24 vel duos misit propter duo tes-
tamenta homines que docere debebant
vel appt duas claves scilicet potentias et su-
erentiam quas christus dedit apostolis ad ho-
mines absoluendos atque ligandos &
nota quod ut dicitur beda hodierna die ag-
nus venit in utrum et in trauit in temp-
lum scilicet decima luna quicquid diebus ante
passionem ut dicitur in quia ipse carit ille
agnus qui hodie scilicet decima luna de-
bebat secundum legem domini in feri 1 quarta
decima luna ad vesperam immolari et co-
medere Sequitur ite in castellum quod est
vobis est scilicet urbs que erat ciuitas regalis
sed propter malitiam hinc inde in ea castellum
appellatur Et ab uno sensato habitabit
ciuitas et a tribus muribus deseretur istud
Castellum figurat mundum quia tunc ipse
urbs cum filiis suis furebat ut dicitur appt
ad galatam Sic mundus atque filii sui munda-
nis sciunt vias et vias qui mundus
est quod apostolus et apostolicos viros et eum in
omnibus adversatur Job Si mundus vobis o-
dit Satote quia me propter odium huius
si me persecuti sunt et vobis persequentur
ad hoc castellum expugnandum missi
sunt apostoli et omnes filii dei & hoc est
ut in castellum quod gratia vobis est Et
non quod illud castellum est valde minutum
gratia deum et fugiunt nam per passato
sine fundo habet cupiditatem que omnia de-
vorat sicut vel ydolum babilome in quo
fossatum appt plus picantur tanto plus
causat pulvis 3 tria sunt miseriabilia in
finitis et ob nihil et tria in cupiditas
tenentur que non faciuntur aqua par-
tem in passato habet carnis voluptatem
iniqua concupiscentia et desideria mala nutunt
Et vitia quod dicitur et prelati qui
hoc castellum debent propter expugnare

100
In hoc passato non submergantur et ramis
egyptiorum suorum esse vitacula non
sunt plena cyprus aut istius castri est
diuitias cordis et peccatorum plenitudo quod
tota die percutitur apud catolice et per
multa adversa adeo percutitur et gaudet
et non tuit se ad adamantem et silice
dei faciem tuam Turris vero alta istius
castri est superbia usque ad celum ascen-
dens que figurata sunt in turri babilon
Insignia autem et vexilla istius castri est
vana gloria que copit totum mundum et
mundus sub ipa graditur et subsistit
Insignia autem sunt omnia alia vicia in
castellum sunt sub ierico figuratum que
in interpretatur luna et sic mundum de quo
dominus mandauit ioseph quod debet destru-
ctum et nunquam edificari et modum eorum
docuit destruere scilicet septem circuitibus ut
ioseph 6 dicebat enim dominus quod quod in ier-
icho nascentur tyri de quibus sit tyri-
aca gratia venenosa Et ideo in ierico
docuit facere tyriacam spualem et vene-
nosa autem quod est cupiditas mundi quod ma-
ndauit destruere septem circuitibus Septem
circuitibus sunt septem considecaciones dem-
do quibus perfecte in spectus totus
mundus destruitur atque cadit primum est
quia mundus piculosi prelii laboris ex-
istit Job 1 consilia est vita hominis
super gram et maior tribulatio et af-
flictio quam cothidie in bello mor-
ari 2a quia mundus nullam stabili-
tatem habet Job 13 Nunquam in eodem
statu permanet fortissime enim notat
fortune fertur unde dixit quidam
poeta unus fortune variatur mor-
luc Et 3a dicitur ut luna mutatur in
dub qui appt antiquitates dicitur debet
sapienter esse et semper stultisat et
nunquam altur sed ut puer vult vobis et flo-
ribus coronari 3a quia totus mundus
positus est in maligno id est in malo
igne ut dicitur in 1o Totus enim mundus
adversitatibus est plenus repletus
19 est quia gravis est deo nec potest
quisquam deo seruire et iudo et virtus
que est amicitia quod mundum vult
esse amicus huius seculi inimicus dei co-
stituetur appt non potestis deo seruire
et mamone mundus dicebat quidam poe-
ta nonne fidantur Obscurum dominus
qui vult in pendere vobis vobis in
diger ille satis de dono spectat
Et quidam alius dixit Nemo potest

Imigne dms fuit duobus et quod magis
tormentum est qua esse inimicus regis dmi
sui 7a qua est ypocrita et seductor et sp
in se spontes decipit nec magis decipere de
sistit vs Ecce confidit super bacum aru
dmem super egyptum i mundus au no in
missus fuit homo ginnutaq in trab ma
nu eius egyptus em in terpta tenebra
et confusio que opetut mundo que e ex
tig sicut arundo succinos et mitiq totq
vacuus et deformis Sa qua cito tuisit
omb oe em gaudium mundi qua aciq si
mitur job gaudium ypocrite i mdi adi
star pucti j 10 2 trasit mundq 2 gompis
cena eius 1a qua apena etua dedu
at et io ne ipi dms et pta at is ve
mundo astandalis veraciter si quis hoc
confidet totus mdg ante euz et ipm pe
dibz gaulcaet vel alit et melis dms
madavit destrui jericu peristu modu
ut septem diebz caurer tra quoz die
autem aut septio die madavit jeri
co septies cauri et omes cauta sunt
viii qui fnt oes artulos fidei vni de
tatis Et septoz huamitatib Quicunq
9o artulos fidei pfa gsideabit i fidez
perfecta hebit totus mdg aut eu
cadit sicut muri jericu ante filium
isrl et ipm pedibz gaulcabit habebit
ei fidei muri jericu coeuerut at Si
hueritis fidem sicut granuz synagub
dicite huic moti transi hinc et tras
bit hoc figuratur fuit i statua qua
vidit nabuchodonosor que mdw ft
qui dyata statua est qui amudamb
adoratur ut deus et nichil qz vita
tib qua vnus puus lapillq fregit
ut pz damel 20 i fideles de huili x
qui e potia fidei cristiane ut d' apo
p ad cor 2e Et iuemetis azmam
alligata et pullu cu ea solute 2 ad
uente michi azma ista et pullq stab
ant adportam adgne vsum paupes
deputata Et io dms paupertatis ama
tor iumentu paupes voluit castare
afma aut ista duob pplob ft s' pplz
iudaycu qui subiugo legis maelbi
qui per afma designat vnd i geo asi
na vel afma vocat' subiugal et pplz
gentile qui p pullu accipit q no cat
subiugo alicq legis sed adlibituz am
bulabit vsq istoz duoz pploz mag
nis cathemb ptoez ligatq maelbat
et soliu indigebat pu fumbz ptoez
suoz quisqz cospigit Et no hic q

ptoz struus qua aialia et plibz viciis
est ligatq aialia aut pcolluz 2 coem
bz ligant' sed ptoez nitus et extra ligat
Nam liga' moa ne dei bnficia ggnoscat
ligatur vob ne na boad gsideeret ligatur
cor ne mortem et penes in ferm gsideet
et file est de ombz potencis aie i tro
ribz et extioribus que omes fortit alli
gant' Et qua ptoez sic fuit alligatq
in dpa digne erit ligatq in pta qz 2
ligatis manibz et pedibz picate in te
nebras extioes hob aut pplob misit
dms ad solvendum a ptoez cozo qz desi
debat dms super eos sedere et huc p
gram et in futo per glouaz Et hoc e
Si quis vobis aliquid dixit dicite qz
dms s' cristq huz opus hz vel opa euz
desiderat ut dicat luc' hebat si quide
opus ut tra suaz eos magis manifesta
ret et suam gram euz in funderet et
ipob virtutibz illustzaret et de ipob re
lum repletet et ipob secu glofificet
ad suam ppetuaz gloaz et honorem vud
di at qz super vtozqz sedet qz fmo in
agno nusto fmo no est ut in ta puo
spacio sup vtozqz pplm copiose diffu
sa 1o i deplemtudine eius nob omb
acceptmz gram per gram et sic pz p'm
sz dei caritas et ma meo qz mdg gra
fe mntuz et sibi rebellentoz recona
deat et a ptoez absoluit et ad gram
suam reduxit 2o pom' testio' ppha 2o
le quod ad gfirmacoez factoz alleg
at' Et hoc est hoc aut totid factid est
vt adimplere ic ista ppha fuit zacha
rias qui in xo r' aia aut exalta sat'
filia sion iubilat filia syon Ecce rex tu
us venit tibi iustq et salua' ipe pau
p et ascendens sup asina 2 sup pul
lu filie asine pdeo d' at quibz vaia
aliquitulu vba dicens dicite filie syo
ic syon erat ary ulim que vocabat'
filia syon qui custodiebat' 2 ptegebat'
abazce sicut filia amre subiugal ut
dictid est idem in greco asina vel asina
in quibz ppha de hoc rege mo ihu
cristo filio dei xoz mabilia dat i tel
ligi pp qz dicit Ecce quod hoc admia
omb est signu pnuu est qz filius dei co
etinus pri 2 coequalis i maiestate soc
tq est ho et de gente iudea natq dent
ppham suscitabit tibi deus de gente
tua sicut me fuit aut ana 2 no aser
tina sicut alii reges d' poc' hns in
vestmcto i in huilitate 2 i femoe suo

suo septimum et in natiuitate Ozuia mortu-
 suo miratur est ee rex celi et terre Rex re-
 gum et dñs dnanciu Item fuit rex vtil
 omni et in omibz et vbiq; et no pcul
 anib; sicut alii est ultimo data est michi
 omib; potas in celo et mita ad qui co-
 stitutus est iudex viuoz et mortuoz It fuit
 rex et mib; et sempiternus et no ipalib; ut
 alii dan a potas eius ptas sempiterna
 que no auferitur Item fuit rex in omibz
 pfectus et no in mltis deficiens sic alii
 est 12 Ecce plusq; salom hic pto fuit rex
 pfecta et gpleta stipendia largies et no
 in pfecta et dñita vt alii vnde allex
 omi omib; alios in largitate excessit qui
 dimisit regnu suuz puiis suis dñm adh
 ut viuēt et xū regula regna suū doa
 ut nichil dedit et nisi cuiusq; dat
 totum regnuz euitz sicut ipc h; luc 12
 Ego dispono vobis sicut disposuit m; pr
 meub; regnuz am miale est q; tatq; et
 qualib; et talib; rex dñgnatq; e; subire la-
 boes nros et mita adusa ppt; maz sal-
 utem solum et hoc est venit ali; ad tua
 salutem et vtilitatem vbi no q; iste rex
 venit nobis octo modis p; venit ut
 lux ad illuminandum quia omib; oca cramus
 v; habitantibus in regione vmbre mor-
 tis lux orta est eis puulq; em natq; e; nob;
 2o venit ut medicq; ad sanandū quia oeb;
 in firmi ad mortem iaceba; p; misit v-
 bini suuz et sanauit nob; Aug; mag;
 nus vtiq; venit medicq; quia magus
 iacebat utiq; egrotq; 3o venit ut gigas
 ad lib;randum quia oeb; detinebat m-
 ut p; in pabolam luc; xi; Cu fortis arm-
 atq; custodit atriu; suuz p; exulta uit
 ut gigas ad arrendam viam Cū aut
 pluz ad dya; phia nā suscepit gduc-
 tus est ihus in desertum ut reptact; a
 dyabulo est p; Et in cruce bellu; finit;
 quo dyaboluz debellauit 4o venit ut
 iustia et iustq; ad iustificandū q; oeb; pec-
 catoeb; eam; Rom; oeb; em peccauerut
 et egent gra; dei p; Cor; Ozui frib; e; adeo
 nobis sapia et iustia et iustifica; et redēp-
 cio 7o venit ut ignis ad inflamad; q; i
 dei et pximi amore oeb; frigidi mane-
 bam; cal; Et ipc eū tamquā ignis q;
 flans est igne veni mitte in terram 8o
 venit ut redeptor ad puz; p nob; solue-
 dū q; oeb; p debito pmo; pētu; i carce-
 in firmi detinebant; p; pet; No auro vl
 argento redempti estis sed p; pio; san-
 ue augm; i maclati Apoc; Redemisti nos

deus in sanguine tuo 1o venit ut vita
 ad vniuersum quia oeb; moriebam;
 2o Ego veni ut vitam heant; et hnda
 aib; heant; 3o venit ut dñs et rex
 ad nos in ciuitatem nram; reducenda
 aqua omib; exultabam; 4o p; venia
 et assumaz vob; ad me ipm; ut vbi Ego
 sum et vob; sitis q; h; Ascendit an; eob;
 parens it; 3m; mirabile est quia ad ipc
 h;et omes potatem; et mita dei omib;
 pascutoeb; face; posset absorbi in oeb;
 aduersarios et aduersa sustinuit paac-
 ter et tamquā agnus mansuetq; Sic
 mansuetudine dei pensam; et obstup-
 em; Nam p; suis cuafixorib; oauit
 d; par; dimitte illis quia nesciūt quid
 faciūt est cotidie confert sua vñcia
 illis qui eum blasphemāt et sua mēb;
 pascunt; est q; omi soles suuz orta fa-
 at super bonos et malos Et istos qui
 deuastant eccliaz suaz p; moim; cuafixi
 sustinet Similit; oeb; p; oeb; pa-
 cicut et in p; cordit; expectat nos deq;
 et misera; m; est Euntē; dicit; nup;
 volo et no sacrificiuz p; miale e; ad
 ipc sit in effabilib; maiestatis 2. gloie
 in fante cui; aspectu omes angeli ter-
 rent; cui omib; creatura obtupat rex
 regum et dñs dnanciu; in se h; uclia
 ut q; dignatq; est sup; asinam eqitare
 no ascendit equū auro fallatū vel
 sirico paab; murrū autū discordie s;
 ascendit asinū paab; autū mutū pa-
 uporū aial; mansuetū phil; et h; uat
 semet ipm; forma sui accipies et sic
 patet am; 3o pom; aploz; obediētia
 que in iustoz; implētoe; declat; q; em-
 tes fecerunt sicut iussē; erat all; h; b;
 et aduxerunt pulluz et asinā et vt q;
 mediq; v; b; super eob; sedet posuerunt
 sup; eob; vestimēta sua vbi no q; apli
 p; dūcādo et baptisādo et mirabilia fa-
 ciendo vniq; pplm; aduxerūt ad xpm;
 vestimēta aut; que apli sup; pollus; su;
 sup; pplos; posuerūt sicut; doctna; et
 sacra; ecclie; per que; p; ca; expellebat;
 et stutes in ducebant; que; st; vest; aie
 nupcialib; v; h; ub; omib; venit orna-
 mēto; vestis; et p; q; aptabat; hoies;
 ut dñs per; gram; suam; quiescet; sedet;
 hic est illa; vestis; nupcialis; que; facit;
 hntem; nupcialib; et mib; dignū; Ozui;
 ille; no; hēns; de; nupcialib; est; p; oetq; ut
 p; est; 12; h;et; 3o; vestimēta; apli; ut
 cristi; mstr; posuerūt; p; que; dñs; sup;
 nob; sedet; et; h;itat; in; et; m; posuerūt

7.

caam apli vestimenta sua super pullu
dum p salute ppli corpora sua posuerunt
in noctem et decorati et crucifixi sunt
ut crista super eos per fidem et gratia
requiesceret et sic patet in 30 ponit
honor et reuerentia phariseorum adan
tum qui attendit quantum ad decem
pmo quia letant omib ei obuiam 20 q
vestimenta sua in viam strauerit 30 q
olivas et palmas cedentes ante mor
tem piacerunt 40 quia unanimiter et p
cedentes et subsequentes osanna ei da
mantes dixerunt bndictus qui venit in
nomine dmi omnia ppli qui faciunt an
cristum et post cristum venerunt oeb
p cristum sunt saluati parit io pceden
tes et sequentes ei. osanna i. saluifi
ca dixerunt et attende in jero. os
anna est vna deo to hebreica et no est
composita ex greco et hebreo et tm v3
quatuor obsecro salua me et d. Remi
guis q est compositum in hebreo ex
rupto integro. Osi em in hebreo tantu
valet qm salua vel saluifica. Anna i
est in totio obsecantis vnd anna i ob
secro sicut heu e mictio dolentis est
ergo sensus osanna filio dauid i ob
secro et supplico filio d. salua me i
salua me fac dicit aut bis osanna
quia omnis salus est a cristo et h i pi
ti q per pmo osanna desigat et in
futo quod per scdm osanna intelligit
et io addit in excelsis in quo q istam
scdm turbam i mittemur et po ut x
uolenti in vltim spualez in trare fz
in aiam nram s ad omibz potens
aie ei obuiat occurrant qz ipe stat
ad hostiu cordis et pulsans volens
in trare ad nos ut dicit in apocalip
quidam occurrunt ei solo corpore s no
mente dnm ad ea vadunt et cor coz
alibi occupatur occurrant qz ei obuia
mente et core et cu omibz potentib
aie fz az voluntate ut nra voa vel q
bonis fallacibus abdicatis cu meo
ria ut bnficiorum dei recordem que
magna gra nob sunt in vrb omibz
reissis cum in tuemur naz fide tenen
tes dei voluntate cognoscetes satag
am q sca mdi que fiat et est trena
ualis et dyata ut dicit iacob apertu
emata cu core et pace cristi a mor
tem nram uigit cogitamus aliis i
vtilibz reseratio et breuit ad ombus
et visu et auditu et tactu debe q a
vire ut fiat in a9 aduentu vniuersal
qmatio in nobis qz 12. Cu in trasset